

Activ Holding A/S

Højevej 14
4900 Nakskov

CVR-nr. 28 88 55 12

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

20/8-20



dirigent

Charlotte Gulland

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	10
Balance pr. 31. december 2019	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Activ Holding A/S Højevej 14 4900 Nakskov
	CVR-nr.: 28 88 55 12
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
	Stiftet: 1. oktober 1970
	Hjemsted: Lolland Kommune
Bestyrelse	Chris Rønnov Gulland Christoffer Rønnov Gulland Bjarne Lund Clausen Vagn Zanno Gulland Inger Ludovika Gulland
Direktion	Vagn Zanno Gulland, direktør
Revisor	Øernes Revision Registreret revisionsaktieselskab Langgade 4 4800 Nykøbing F.
Pengeinstitut	Lollands Bank Nybrogade 3 4900 Nakskov
	Danske Bank Holmens Kanal 2-12 1092 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af driftsmateriel og lokaler samt at eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 776.809, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 2.459.992.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		322.418	147.692
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-84.332	-84.332
Resultat før finansielle poster		238.086	63.360
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		523.434	236.009
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		85.532	73.917
Finansielle omkostninger	1	-27.487	-63.167
Resultat før skat		819.565	310.119
Skat af årets resultat		-42.756	-1.647
Årets resultat		776.809	308.472
Foreslået udbytte		100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		608.966	309.926
Overført resultat		67.843	-101.454
		776.809	308.472

Balance pr. 31. december 2019

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		599.268	599.268
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		206.995	291.327
Materielle anlægsaktiver i alt		806.263	890.595
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	1.974.430	1.450.996
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	488.337	402.805
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.462.767	1.853.801
Anlægsaktiver i alt		3.269.030	2.744.396
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		321.890	297.500
Andre tilgodehavender		27.000	20.806
Tilgodehavender i alt		348.890	318.306
Likvide beholdninger		517.186	468.519
Omsætningsaktiver i alt		866.076	786.825
Aktiver i alt		4.135.106	3.531.221

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.684.587	1.075.621
Overført resultat		175.405	107.562
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
Egenkapital i alt	4	<u>2.459.992</u>	<u>1.783.183</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat		121.927	11.368
Hensatte forpligtelser i alt		<u>121.927</u>	<u>11.368</u>
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Banker		112.952	0
Gæld til realkreditinstitutter		322.735	366.635
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5	<u>435.687</u>	<u>366.635</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	143.900	347.098
Gæld til tilknyttede virksomheder		793.698	938.955
Selskabsskat		76.588	67.847
Anden gæld		103.314	16.135
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.117.500</u>	<u>1.370.035</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.553.187</u>	<u>1.736.670</u>
Passiver i alt		<u>4.135.106</u>	<u>3.531.221</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	2019	2018
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	9.613	37.026
Andre finansielle omkostninger	17.874	26.141
	27.487	63.167
 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	535.000	535.000
Kostpris 31. december 2019	535.000	535.000
Værdireguleringer 1. januar 2019	915.996	679.987
Årets resultat	523.434	236.009
Værdireguleringer 31. december 2019	1.439.430	915.996
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	1.974.430	1.450.996
 3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	243.180	243.180
Kostpris 31. december 2019	243.180	243.180
Værdireguleringer 1. januar 2019	159.625	85.708
Årets resultat	85.532	73.917
Værdireguleringer 31. december 2019	245.157	159.625
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	488.337	402.805

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	1.075.621	107.562	100.000	1.783.183
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	0	608.966	67.843	100.000	776.809
Egenkapital 31. december 2019	500.000	1.684.587	175.405	100.000	2.459.992

Virksomhedskapitalen består af 500 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2019	Gæld 31. december 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	303.347	212.952	100.000	0
Gæld til realkreditinstitutter	410.386	366.635	43.900	144.526
	713.733	579.587	143.900	144.526

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet arbejdsgaranti på kr. 6.739.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Noter

6 Eventualforpligtelser (Fortsat)

Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder

Der er stillet kaution for Activ Isolering Danmarks A/S's mellemværende med pengeinstitut. Activ Isolering Danmark A/S har ikke trukket på kreditten pr. 31. december 2019.

Der er stillet kaution for Activ Isolering Danmarks A/S's arbejdsgarantier, som udgør kr. 122.500 pr. 31. december 2019.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på kr. 366.635, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør kr. 599.268.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitutter er der udstedt ejerpantebreve i biler på kr. 336.000.